
Apartmány Maruška

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Minimální doba ubytování 2 noci

Apartmán přízemí 2 ložnice 390 Kč/osoba/den

při ubytování méně než 3 osob minimální cena 1.100 Kč/den

Apartmán patro 1 ložnice 380 Kč/osoba/den

při ubytování méně než 3 osob minimální cena 1.000 Kč/den

Letní sezona - ceny

Minimální doba ubytování 2 noci

Apartmán přízemí 2 ložnice 390 Kč/osoba/den

při ubytování méně než 3 osob minimální cena 1.100 Kč/den

Apartmán patro 1 ložnice 380 Kč/osoba/den

při ubytování méně než 3 osob minimální cena 1.000 Kč/den

Období mimo sezónu - ceny

Silvestrovské pobyty min. 5 nocí v rozmězí 27.12.-4.1.

Apartmán přízemí 2 ložnice 2+2 lůžka 8.950 Kč za 5 dní (6. a další den 1.690 za den)

Apartmán přízemí 2 ložnice 3+2 lůžka 11.200 Kč za 5 dní (6. a další den 2.140 za den)

Apartmán patro 1 ložnice 3+2 lůžka 10.950 Kč za 5 dní (6. a další den 2.090 za den)

Slevy:

Rok 2023

- při ubytování na 7 nocí a 4 osob apart. přízemí 2 ložnice je cena 340,- Kč za osobu a noc

- při ubytování na 7 nocí a 5 osob apart. přízemí 2 ložnice je cena 310,- Kč za osobu a noc

- při ubytování na 7 nocí a 4 osob apart. patro 1 ložnice je cena 330,- Kč za osobu a noc

- při ubytování na 7 nocí a 5 osob apart. patro 1 ložnice je cena 300,- Kč za osobu a noc

- děti do 3 let bez nároku na lůžko zdarma (nezapočítávají se ale do počtu osob pro slevu)



Další informace:

Místní poplatky obci 30,- Kč za dospělou osobu a den

Objekt není vhodný pro ubytování větších skupin - není zde žádná společenská místnost pro možnost

setkávání ubytovaných klientů, pouze jednotlivé apartmány.

Silvestrovský pobyt - minimálně 5 nocí v rozmezí 27.12. - 4.1. - viz silvestrovské ceny na našich

www.apartmany-maruska.cz

Při rezervaci vyžadujeme zaplacení zálohy ve výši cca 50% konečné ceny, záloha je vratná při zrušení

rezervace 30 a více dnů před příjezdem

Stravování

Bez stravování - každý apartmány vybaven kuchyňským koutem (dvouvařič, mikrovlnka, lednička, varná

konvice, standardní nádobí)


